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390W MBB Half-Cell Module
JAM60S20 365-390/MR

WPROWADZENIE

Dzieki zastosowaniu technologii PERC w modutach half-cut MBB uzyskujemy
WYyZS7g3 moc wyjsciowg, lepszg wydajnosc w zaleznosci od temperatury, mniejszy
wptyw efektu zacienienia na wytwarzanie energii, nizsze ryzyko wystgpienia
gorgcych punktéw, a takze zwiekszong tolerancje na obcigzenia mechaniczne.

% Nizszy koszt produkcji energii /‘/ Wyzsza moc wyjéciowa
elektrycznej L] I
Mniejsze str.aty. W){ni.kajqce . o P Lepsza tolerancja obcigzenia
z efektu zacienienia i z rezystancji wm= | mechanicznego
ogniwa
GWARANCJA POSIADANE CERTYFIKATY

, , IEC 61215, IEC 61730, ul 61215, UL 61730
e 12-letnia gwarancja produktowa

e 25-letnia gwarancja na wydajnosc liniowg ® |SO 9001: 2015 Systemy zarzadzania jakoscig

100% * [SO 14001: 2015 Systemy zarzgdzania srodowiskowego

97.5%
® OHSAS 18001: 2007 Systemy zarzgdzania bezpieczenstwem

I higieng pracy

* |[ECTS 62941: 2016 Moduty fotowoltaiczne (PV) naziemne. Wytyczne dotyczgce

- zwiekszenia zaufania do kwalifikacji projektu modutu PV i zatwierdzenia typu.
8 5 year

Liniowa gwarancja mocy JA Solar B Standardowa gwarancja w branzy

www.jasolar.com

'A SOLAR Specyfikacja podlega zmianom technicznym oraz testom. |\ amt
JA Solar zastrzega sobie prawo do ostatecznej interpretadji. oF
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SCHEMATY MECHANICZNE
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Powiekszony widok
otworu montazowego

Otwory uziemienia
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Uwaga: na zgdanie dostepne inne kolory ramy oraz dtugosci przewodow

PARAMETRY ELEKTRYCZNE W WARUNKACH STC

TYP

Moc znamionowa (Pmax) [W]

Napiecie obwodu otwartego (Voc) [V]
Napiecie w punkcie MPP (Vmp) [V]

Prad obwodu zamknietego (Isc) [A]
Natezenie pradu w punkcie MPP (Imp) [A]
Sprawnos¢ modutu [%]

Tolerancja mocy

Wspotczynnik temperaturowy Isc (a_lsc)
Wspoétczynnik temperaturowy Voc (B_Voc)
Wspotczynnik temperaturowy Pmax (y_Pmp)

STC

Uwaga: Dane elektryczne w tym katalogu nie odnoszg sie do konkretnego modutu i nie sg czescig oferty. Stuzg one jedynie do porownywania roznych typow modutow.
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JAM60S20-375/MR

JAM60S20 365-390/MR SERIA

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

TYP OGNIWA
35+ 1

WAGA

WYMIARY

PRZEKRQ) PRZEWODU

LICZBA OGNIW

SKRZYNKA
PRZYLACZENIOWA

Jednostka : mm
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KONFIGURATOR
OPAKOWAN

JAM60S20-380/MR

375 380 385
41.45 41.62 41.78
34.50 34.77 35.04
11.41 11.47 11.53
10.87 10.93 10.99
20.1 20.3 20.6

0~+5W

+0.044%/°C

-0.272%/°C
-0.350%/°C

Natezenie promieniowania 1000W/m?, temperatura ogniwa 25°C, AM 1.5G

PARAMETRY ELEKTRYCZNE W WARUNKACH NOTC

oS
Maks. znamionowa moc (Pmax) [W] 276
Napiecie obwodu otwartego (Voc) [V] 38.41
Napiecie w punkcie MPP (Vmp) [V] 32.05
Prad obwodu zamknietego (Isc) [A] 9.15
Natezenie pradu w punkcie MPP (Imp) [A] 8.61
NOTC

CHARAKTERYSTYKA

JAM60S20
-370/MR

280
38.65

32.30

9.20

8.66

Natezenie promieniowania 800W/m?, temperatura otoczenia 20°C, predkos¢

JAM60S20
-375/MR

284
38.89

32.55

9.25

8.71

JAM60S20
-380/MR

287

39.14

32.72

9.30

8.78

wiatru 1m/s, AM 1,5

Krzywa Prad - Napiecie JAM60S20-380/MR
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Napiecie (V)

Ogniwa Premium, Moduty Premium
Nr wersji: Global_EN_20190819A

Krzywa Moc - Napiecie JAM60S10-380/MR
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JAM60S20 JAM60S20

-385/MR

291

39.38

32.96

9.35

8.83

WARUNKI PRACY

Maksymalne napiecie uktadu

-390/MR
205 Temperatura pracy

39.63 Maksymalny bezpiecznik szeregowy

33.20 Maksymalne obcigzenie statyczne, przéd
9.40 Maksymalne obcigzenie statyczne, tyt
8.88 NOCT

Klasa zastosowania

JAM60S20-385/MR

MONOKRYSTALICZNE

20.7kg + 3%

1776 £ 2mm x 1052 £ 2mm X 35 + Tmm

4 mm? (IEC) 12AWG(UL)

120 (6x20)

P68, 3 diody

MC4 (1000V)

MC4-EVO2 (1500V)

DLUGOSC PRZEWODU Pionowo: 300mm(+)/400mm(-);
Poziomo: 1000mm(+)/1000mm(-)

31 sztuk / paleta
Kontener 744 sztuk / 40 stop

JAM60S20-390/MR
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11.04
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1000Vv/1500V
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-40°C~+85°C

20A
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2400Pa

45+2°C

Klasa A

Krzywa Prad - Napiecie JAM60S10-380/MR
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Natezenie pradu (A)
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Napiecie (V)

tel.:

Napiecie (V)

www.pvge.pl
+48 500 260 400

mail: biuro@pvge.pl
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